2018年 3月

お客さま各位

                      株式会社北洋銀行

厚別中央支店

支店長 樋口 芳樹

厚別ローンプラザ

所長 九島 崇

厚別ローンプラザ 営業日変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、厚別ローンプラザ（厚別中央支店２階）につきましては、２０１８年４月

より下記の通り営業日を変更させていただきます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

謹白

記

１．対象店舗

店舗：厚別ローンプラザ

住所：札幌市厚別区厚別中央 2条 5丁目 7番 4号 北洋銀行厚別中央支店 2階

２．営業日

※ご不明な点ありましたら、厚別ローンプラザ（Tel 011-891-8630）まで

お問い合わせください。

以 上

　　平日　 　　  ９：００～１５：００

　　土曜日  　１０：００～１６：３０

※平日のみの窓口営業とさせていただきます。

変更前 変更後

　　平日　 　　  ９：００～１５：００